
ZARZĄDZENIE NR B.0050.364.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 67.275.042,26 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 71.102.196,28 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Kuźnia 
Raciborska 

 
 

Paweł Macha 

Id: C537CAE2-F934-4B9E-8D3D-C43FA5460CD7. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 785,67

75818 785,67

785,67

785,67

785,67

785,67

750 95,70

75075 95,70

95,70

95,70

95,70

801 689,97

80104 689,97

689,97

689,97

689,97

2. 752 800,00 800,00

75212 800,00 800,00

800,00 800,00

800,00 800,00

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.364.2021

z dnia 15 listopada 2021 roku

§ 1

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia 

Administracja publiczna

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

Obrona narodowa

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostałe wydatki obronne

Id: C537CAE2-F934-4B9E-8D3D-C43FA5460CD7. Podpisany Strona 1



800,00 800,00

3. 852 16 000,00 16 000,00

85216 3 848,21

3 848,21

3 848,21

85219 12 151,79 11 100,00

12 151,79 11 100,00

12 151,79 11 100,00

1 651,79

10 500,00 11 100,00

85228 4 900,00

4 900,00

4 900,00

4 900,00

4 900,00

4. 855 2 345,00 2 345,00

85504 2 345,00

2 345,00

2 345,00

2 345,00

85508 2 345,00

2 345,00

2 345,00

2 345,00

19 930,67 19 930,67Razem

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

zadanie zlecone

Pomoc społeczna

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Zasiłki stałe 

* Wydatki bieżące:

Ośrodki pomocy społecznej

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

a) Usługi opiekuńcze

Rodzina

Wspieranie rodziny

* Wydatki bieżące:

Rodziny zastępcze

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Id: C537CAE2-F934-4B9E-8D3D-C43FA5460CD7. Podpisany Strona 2




